

ООО "БСК"
ОГРН 1183926001874
Адрес: 238311, Калининградская область
Пос.Большое Исаково, ул.Мира 19А
ИНН/КПП 3917049122/391701001
Тел: 8900-349-29-69
8952-797-85-64

Материалы для системы водоотведения СНТ Октябрьское (по состоянию на 20.01.2024 г.)

| № | Наименование | Ед.изм | Кол-во | Цена | Стоимость/руб. |
|-------------------------------|--------------------------------|--------|--------|-------|----------------|
| 1 | Труба ПВХ ф 200мм 3м | шт | 218 | 3150 | 686700 |
| 2 | Труба ПВХ ф 250мм 3м | шт | 165 | 5200 | 858000 |
| 3 | Кольцо стакан ф 1000 | шт | 37 | 6200 | 229400 |
| 4 | Оголовник ф 1000 | шт | 37 | 4800 | 177600 |
| 5 | Люк тяжелый дождеприемный | шт | 37 | 15700 | 580900 |
| 6 | Кольцо ф 1000 | шт | 18 | 4200 | 75600 |
| 7 | Мастика | ведро | 6 | 2700 | 16200 |
| 8 | Песок | т | 650 | 400 | 260000 |
| 9 | Цемент | меш | 37 | 450 | 16650 |
| 10 | Расходные материалы | комп. | 1 | 15000 | 15000 |
| | Итого: | | | | 2916050 |
| Работа людей и техники | | | | | |
| 1 | Монтаж трубы ф 200/250 | м/п | 1149 | 470 | 540030 |
| 3 | Работа экскаватора | ч | 300 | 1800 | 540000 |
| 4 | Монтаж колодца | шт | 36 | 5000 | 180000 |
| 5 | Выставление колодца на отметку | шт | 36 | 1300 | 46800 |
| 7 | Доставка жб изделий | рейс | 5 | 6000 | 30000 |
| 8 | Врезка в сущ. сети | шт | 2 | 5000 | 10000 |
| 9 | Доставка труб | рейс | 4 | 6000 | 24000 |
| 10 | Прочистка сети перед сдачей | час | 3 | 2900 | 8700 |
| 11 | Снабжение объекта | рейс | 4 | 700 | 2800 |
| 12 | Накладные расходы | комп. | 1 | 10000 | 10000 |

Итого: 1392330

Итого по смете: 4308380